sudarė statybos sutartį Nr. A62-156/19 (toliau – Sutartis) dėl 

kompleksinio gyvenamojo rajono kvartalo Žirmūnų, Minties, Tuskulėnų gatvių trikampyje 

viešosios infrastruktūros atnaujinimo darbų (toliau – Darbai), kurios pradinė Sutarties vertė yra 

4 507 075,46 Eur (keturi milijonai penki šimtai septyni tūkstančiai septyniasdešimt penki Eur 46 ct) 

be PVM, 5 453 561,31 Eur (penki milijonai keturi šimtai penkiasdešimt trys tūkstančiai penki 

šimtai šešiasdešimt vienas Eur, 31 ct) su PVM;  

B) Šalys 2020 m. birželio 3 d. sudarė susitarimą Nr. A62-65/20 dėl Sutarties pakeitimo, 

kuriuo, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 straipsnio 

1 dalimi, susitarė įsigyti papildomus darbus už 10 144,15 Eur (dešimt tūkstančių vieną šimtą 

keturiasdešimt keturis Eur 15 ct) be PVM, 12 274, 42 Eur (dvylika tūkstančių du šimtus 

septyniasdešimt keturis Eur 42 ct) su PVM, t. y. 0,23 proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM 

(toliau – Susitarimas Nr. 1);  

C) Šalys 2020 m. birželio 5 d. sudarė susitarimą Nr. A62-69/20 dėl Sutarties pakeitimo, 

kuriuo, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 

susitarė įsigyti papildomus darbus už 4 223,73 Eur (keturis tūkstančius du šimtus dvidešimt tris Eur 

73 ct) be PVM, 5 110,71 Eur (penki tūkstančiai vienas šimtas dešimt Eur 71 ct) su PVM, t. y. 0,09 

proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM (toliau – Susitarimas Nr. 2); 

D) Šalys 2020 m. rugsėjo 4 d. sudarė susitarimą Nr.A62-140/20 dėl Sutarties pakeitimo, 

kuriuo, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi, 

susitarė įsigyti papildomus darbus už 36 844,99 Eur (trisdešimt šešis tūkstančius aštuonis šimtus 

keturiasdešimt keturis Eur 99 ct) be PVM, 44 582,44 Eur (keturiasdešimt keturis tūkstančius penkis 

šimtus aštuoniasdešimt du Eur 44 ct) su PVM, t.y. 0,82 proc. nuo pradinės Sutarties vertės be PVM 

(toliau – Susitarimas Nr. 3); 

E) Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo nenumatytų aplinkybių, dėl kurių racionaliai 

naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas būtina (tikslinga) atlikti Darbų pakeitimus, t.